
UCHWAŁA NR XXIV/113/25 
RADY GMINY ŁADZICE 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia planu pracy Rady Gminy Ładzice na 2026 rok 

Na podstawie art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153).) w związku z § 15 ust. 1 Statutu 
Gminy Ładzice, stanowiącego załącznik do uchwały Nr L/219/18 Rady Gminy 
Ładzice z dnia 2 października 2018 r. w sprawie Statutu Gminy Ładzice (Dz. Urz. 
Woj. Łódzk. z 2018 r. poz. 5133, poz. 6009; z 2020 r. poz. 2148) Rada Gminy 
Ładzice uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się plan pracy Rady Gminy Ładzice na 2026 rok, stanowiący załącznik do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Ładzice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Arkadiusz Gałwa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EADF254-6A81-4FA3-A1F4-669E4AA9A9FA. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały nr XXIV/113/25 
Rady Gminy Ładzice 
z dnia 16 grudnia 2025 r. 

Lp. Termin sesji Tematyka obrad 
1. Luty/Marzec 1.Sprawozdanie z prac komisji stałych Rady Gminy Ładzice za 

2025r.   
2.Ocena funkcjonowania Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Ładzicach. 
3.Przyjęcie sprawozdania z realizacji Gminnego Programu 
Wspierania Rodziny za rok 2025. 
4.Informacja z realizacji Wieloletniego Programu Osłonowego 
„Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 za rok 2025. 
5.Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej i Ochrony Osób Doznających 
Przemocy Domowej na terenie Gminy Ładzice na lata 2026-2030. 
6.Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia sprawozdania z realizacji 
zadań z zakresu wspierania rodziny za rok 2025 oraz 
przedstawienie potrzeb związanych z ich realizacją na rok 2026. 
7.Informacja o realizacji inwestycji na terenie Gminy Ładzice                
w 2025r. 
8.Informacja o realizacji zadań z zakresu zagospodarowania 
przestrzennego w 2025r.  
9.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu dofinansowania form 
doskonalenia zawodowego oraz określenia maksymalnej kwoty 
dofinansowania opłat za kształcenie i doskonalenie nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach i przedszkolu prowadzonych przez 
Gminę Ładzice na rok 2026. 

2. Kwiecień  1.Informacja dotycząca obrotu nieruchomościami stanowiącymi 
własność Gminy za 2025r. 
2.Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia oceny zasobów Pomocy 
Społecznej dla Gminy Ładzice za rok 2025. 
3.Przyjęcie sprawozdania z realizacji uchwały w sprawie przyjęcia 
Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi i innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego               
i o wolontariacie za 2025r. 

3. Maj 1.Ocena funkcjonowania Gminnej Biblioteki Publicznej                         
w Ładzicach. 

4. Czerwiec 1.Przyjęcie raportu z realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 
Narkomanii na lata 2023-2025 za rok 2025. 
2.Przyjęcie sprawozdań rocznych z wykonania planów finansowych 
instytucji kultury.  
3.Podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia i zatwierdzenia 
sprawozdania finansowego Gminy Ładzice wraz ze sprawozdaniem 
z wykonania budżetu za 2025 rok. 
4.Raport o stanie Gminy Ładzice za rok 2025. 
5.Debata nad raportem o stanie Gminy Ładzice za rok 2025. 
6.Podjęcie uchwały w sprawie absolutorium dla Wójta Gminy 
Ładzice za 2025 rok.  
7.Ocena funkcjonowania Ochotniczych Straży Pożarnych. 
8.Informacja o działalności Gminnej Biblioteki Publicznej                     
w Ładzicach za 2025r.  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EADF254-6A81-4FA3-A1F4-669E4AA9A9FA. Podpisany Strona 1



5. Październik/ 
Listopad 
 

1.Informacja o stanie realizacji zadań oświatowych Gminy Ładzice 
za rok szkolny 2025/2026. 
2.Informacja o oświadczeniach majątkowych złożonych w 2025 
roku. 
3.Informacja w sprawie podmiotów, w których wykonywana jest 
kara ograniczenia wolności oraz praca społecznie użyteczna. 
4.Informacja w sprawie podmiotów, na rzecz których wykonywane 
są przez nieletnich prace społeczne 

6. Listopad 1.Podjęcie uchwał w sprawie podatków lokalnych na 2027 rok. 
2.Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Programu współpracy              
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego i o wolontariacie na 
2027 rok. 

7. Grudzień  
 
 
 

1.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Ładzice na lata 2027-2030. 
2.Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Ładzice 
na 2027r.  
3.Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu pracy Komisji Rady 
Gminy Ładzice na 2027r.  
4. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu pracy Rady Gminy 
Ładzice na 2027r.  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2EADF254-6A81-4FA3-A1F4-669E4AA9A9FA. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XXIV/113/25 RADY GMINY ŁADZICE z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2025-12-16T09:35:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




